## BEKANNTMACHUNG Gemeinde Ostseebad Mönchgut

## Ex-post Veröffentlichung auf der Internetseite des Amtes Mönchgut-Granitz

Gemäß § 20 Abs. 3 VOB/A wird über folgende Zuschlagserteilung informiert:

341

Information nach § 20 Absatz 3 VOB/A bzw. § 30 Absatz 1 UVgO über die Erteilung eines Auftrages

				Vergabe	enummer	009/2025
Öffentl	liche	r Auftrag	geber (Vergabestelle)			
Name		Amt Mönchgut-Granitz				
Straße	•	Göhrener Weg 1				
PLZ, C	)rt	18586	Ostseebad Baabe			
Telefor	n	038303/ 16410		Fax	038303/ 16555	
E-Mail		vergabe@amt-mg.de		Internet	http://www.amt-moenchgut.de/	
Auftrag Neuba	gsge iu Ku	genstand Instrasei	Beschränkte Ausschre d nplatz Ostseebad Baab TWL und RWK		ewettbewerb	)
Auftrag Neuba hier: U	gsgeg iu Ku Imve r Aus	genstand Instrasei rlegung sführung	d nplatz Ostseebad Baab TWL und RWK		ewettbewerb	)
Auftrag Neuba hier: U Ort der 18586	gsgeg nu Ku Imve r Aus	genstand Instraser rlegung sführung Ostseeb	d nplatz Ostseebad Baab TWL und RWK ad Baabe		ewettbewerb	)
Auftrag Neuba hier: U Ort der 18586	gsgeg nu Ku Imve r Aus	genstand Instraser rlegung sführung Ostseeb	d nplatz Ostseebad Baab TWL und RWK		ewettbewerb	)
Auftrag Neuba hier: U Ort der 18586 beauftr	gsgeg nu Ku Imve r Aus ( ragte	genstand instrasei rlegung sführung Ostseeb es Untern Tell Bau	d nplatz Ostseebad Baab TWL und RWK ad Baabe nehmen		ewettbewerb	

Veröffentlichung vom 11.06.2025 bis 12.12.2025